Joana D'arc Bezerra da Silva CPF/CNPJ: 702.364.011-81 
ESTADO CIVIL: Solteiro(a) PROFISSÃO: Empresária
ENDEREÇO: RUA DAS BAUHINIAS, s/n, QD 5 LT 17 - Vila Bela - Goiânia-GO - CEP:74.310-310
NATUREZA: Cobrança de aluguéis e acessórios
VALOR DA CAUSA: R$ 12.453,28(Doze Mil e Quatrocentos e Cinquenta e Três Reais e Vinte e Oito Centavos)

O (A) Conciliador (a) Árbitro (a) em exercício,  Giovana Ferro Moraes, da 2ª Câmara de Conciliação e Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos